

## V5/28 - Herra sanoo...

### Minä tutkin Sydämet & Mielet! Minä tunnen Minun Omani

Heinäkuun 27. 2009 - YahuShua HaMashiach'ita, Häneltä, jota kutsutaan Jeesus Kristukseksi, Herraltamme ja Pelastajaltamme - Herran Sana puhuttuna Timothyille, Sisarelle Kristuksessa ja kaikille Niille, joilla on Korvat Kuulla

Timothy kysyi tämän kysymyksen, Kristuksessa olevaa sisarta varten... Herra, tuletko Sinä vain niitä varten, jotka ovat odottamassa Sinua?

**Näin sanoo Herra YahuShua...** Sinun kysymyksesi on vastattu tässä... Minä tunnen Minun omani. Täten Minä olen tulossa niitä varten, jotka ovat Minun, kaikkia niitä varten, joissa Minä näen Itseäni ja pikkuisia varten, jotka pysyvät viattomina, kaikkia niitä varten, jotka pysyvät nuhteettomina.

Sillä he, jotka vastaanottavat Minut, vilpittömyydessä ja totuudessa, katsovat aina Siunattuun Toivoon, heidän sydämensä ovat täynnä iloista odotusta. Sillä nämä ovat heränneet Totuudelle ja kaipaavat tuntea Minut sellaisena kuin Minä todella olen.

Kuitenkin on monia, jotka sanovat rakastavansa Minua, kuitenkin he eivät kulje Minun teilläni. Sillä he aina vastustavat Totuutta, kääntäen pois jopa kaikki heidät, joita Minä lähetän heidän luokseen.

Nämä tulevat kärsimään suuren tappion, kuitenkin heidätkin tullaan päästämään pahasta, kuitenkin niin kuin tulen läpi, niin kuin on kirjoitettu.

Sillä he, jotka pitävät tiukasti kiinni verhosta, kieltäytyvät erottamasta, eivätkä he tule vastaanottamaan ojennusta. He ovat kerta kaikkiaan menneet harhaan ja pysyvät levossa torkkumisessaan.

Todella heidän oma röyhkeytensä on pettänyt heidät ja heidän ylpeytensä mukaan heitä pidetään vangittuina, sidottuina ihmisten tekemien oppien siteillä, saastaisen perinteen ansassa, jonka he ovat iloisesti hyväksyneet, kulkien aina ihmisten käskyissä. Täten heidät täytyy jättää puhdistukseen, kunnes heidät on puhdistettu ja tehty valkeiksi, suuri nöyryminen Herran Päivänä.

Kuitenkin jopa ihmisten kirkoissa on kätkeyty aarre, valitut harvat, jotka tulevat pakenemaan, katuvaiset ihmiset, joiden sydämet puhuvat totta heidän virheestään huolimatta. Minä olen Herra... Minä yksin tutkin sydämet ja mielet ja olivatpa he ensimmäistä tai toista... Minä tunnen Minun omani.